
 

 FEDERAȚIA  ROMÂNĂ  DE  ȘAH 
  Str. Vasile Conta nr. 16, Sector 2 

  București, România, Cod Poștal 020954 
Tel.: +40 21 3174701 / 02 

Fax: +40 21 3174700 
e-mail: contact@frsah.ro 

www.frsah.ro  

 
HOTĂRÂREA  Nr. 4 
A ADUNĂRII GENERALE  

 
din 03.04.2022 

 

 
În temeiul Legii educaţiei fizice şi sportului nr. 69/2000 şi a Hotărârii Guvernului 

României pentru aprobarea Regulamentului de punere în aplicare a Legii educaţiei 
fizice şi sportului nr. 69/2000, 

Potrivit  Statutului FRȘah, Cap.IV, Art.13 (5), 
În conformitate cu votul exprimat de Adunarea Generală din data de 

03.04.2022, precum şi cu procesul verbal al Adunării Generale,  
 

 

Adunarea Generală a FRŞah 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

1. Aprobă Raportul de activitate pe anul 2021 al FRŞah. 
 
2 Aprobă Bilanţul contabil pe anul 2021 şi Raportul Comisiei de cenzori. 
 
3.  Aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli al FRŞah,  precum şi    
     obiectivele  de performanţă pentru anul 2021. 
 
4.  Prezenta hotărâre  se va posta pe site-ul oficial al Federației Române de 
Șah. 
 

            
 

 
PREŞEDINTE, 

VLAD ARDELAENU 

 
 
 
 

 


